
Provimet e Sezonit te Veres (Sem i II-te) Viti Akademik 2016-2017.

DEGA HISTORI   Viti i II  Part - Time

NR LENDA DATA VITI PEDAGOGU SALLA TURNI

1 Histori e Mesjets Boterore shek. IX-XV 21.06.2017 II Marsel  Nilaj 504 II

2 Bazat e Etnologjise 30.06.2017 II Rokin  Daberdaku A2 I

3 Lende me Zgjedhje 23.06.2017 II 504 II

DEGA  HISTORI      Viti  III    Part-Time

NR LENDA DATA VITI PEDAGOGU SALLA TURNI

1 Histori Moderne Evropa dhe SHBA 23.06.2017 III Nertila Haxhija A2 II

2 Histori Bashkohore e Shqiperise 30.06.2017 III Bajram Xhafa 504 II

3 Histori e Mardhenieve Nderkombetare 22.06.2017 III Eduard  Ndreca 504 II

4 Lende me Zgjedhje 02.07.2017 III 504 II

5 Lende me Zgjedhje 05.07.2017 III 504 II


